(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“MIRËMBAJTJE E THELLË E TUALETEVE NË OBJEKTET ARSIMORE 

DHE GODINA PUBLIKE  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

45211310‐5- Punime ndërtimi për banjo  

VLERA E FONDIT LIMIT: 14.628.976,84 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor